UBND HUYỆN NẬM PỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGDĐT-THCS

V/v triệu tập giáo viên tham gia Hội thi

GVDG cấp huyện, năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Nậm Pồ, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các trường trong toàn huyện.

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT, ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy định Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non;

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện Kế hoạch số 1102/KH-PGDĐT, ngày 21/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm học 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập giáo viên tham gia thi thực hành giảng dạy và

trình bày một biện pháp góp phần nâng cao chất lượng giảng dạy - Hội thi giáo viên dạy

giỏi cấp huyện năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

Khai mạc Hội thi: 15 giờ 00 phút, thứ 2 ngày 10/3/2025; Tổng kết Hội thi lúc

14 giờ 30 phút ngày 20/3/2025 tại Trung tâm văn hóa huyện Nậm Pồ.

Thời gian tổ chức thi thực hành tiết dạy và trình bày biện pháp góp phần nâng

cao chất lượng công tác giảng dạy: từ ngày 10/3/2025 đến 22/3/2025; Địa điểm tổ

chức thi được quy định tại Kế hoạch số 139/BTC-GVDG, ngày 24/02/2025 của Ban

Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm học 2024 - 2025.

2. Thành phần

Các giáo viên được Phòng Giáo dục và Đào tạo phê duyệt đủ điều kiện tham dự

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm 2025 (theo Quyết định số 170/QĐ-PGDĐT,

ngày 05/3/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo). Mỗi đơn vị đăng ký dự thi có 01

trưởng đoàn.

Căn cứ điều kiện thực tế, Hiệu trưởng các đơn vị chủ động bố trí thời gian phù

hợp cho giáo viên tham dự Khai mạc, Tổng kết Hội thi và thực hiện các phần thi thực

hành, trình bày biện pháp theo lịch thi cụ thể của mỗi giáo viên.

3.  Kinh phí: Trưởng đoàn và các giáo viên dự thi được thanh toán chế độ công

tác phí (nếu có) theo quy định hiện hành, do đơn vị cấp phát lương chi trả.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các

trường cử giáo viên tham gia đúng thành phần, số lượng và thời gian quy định. Trong quá

trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ về chuyên môn cấp học để thống nhất giải quyết./.

Nơi nhận:
                       - Như trên;

- Lưu VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Xuân Chiến

		chiennx.np@dienbien.gov.vn
	2025-03-06T07:13:48+0700

		2025-03-06T09:22:38+0700

		2025-03-06T09:23:11+0700

		2025-03-06T09:23:53+0700